МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022                                                                                                             № 62
с. Чердаты

О  проведении публичных слушаний

по        вопросу    изменения       вида

разрешенного  использования

земельного  участка  с  кадастровым

номером  70:05:0100032:243

      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чердатское сельское поселение» и Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Чердатское сельское поселение» утвержденным Решением Совета Чердатского сельского поселения от 18.02.2006 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести для рассмотрения на публичные слушания вопрос о переводе земельного участка площадью 1200 кв.м., кадастровый номер 70:05:0100032:243, местоположение объекта установлено относительно ориентира,  расположенного за пределами участка. Ориентир Жилой дом. Участок находится примерно в 3000 м, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес: Томская область, Зырянский район, с. Чердаты, ул. Мира, 47, разрешенное использование: для рекреационного использования, на другой вид разрешенного использования –  личное подсобное хозяйство

2. Определить территорию публичных слушаний – Чердатское сельское поселение.

3. Назначить начало проведения публичных слушаний в 10 часов 00 минут на 12 января 2023 года по адресу: ул. Советская, 1а, с. Чердаты, Зырянский район, Томская область, кабинет 1.

4. Установить, что замечания и предложения по рассматриваемому вопросу вносятся в письменной форме в Администрацию Чердатского сельского поселения по адресу: ул. Советская, 1а, с. Чердаты, Зырянский район, Томская область, кабинет 2 до 10 часов 12.01.2023 года.

5. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного   самоуправления   Чердатского   сельского   поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» http://cherdati.tom.ru.
Врио Главы поселения                                                                                   М.В. Яткина
М.В. Яткина